

Innkalling til møte i Instituttrådet ved Institutt for biovitenskap

Tid: Tirsdag 07.12.21 , 09:00-10.30

Sted: Digitalt møte på Teams.

Tilstede:

Gruppe A:

Ørjan Totland (instituttleder), Katja Enberg, Alistair Seddon, Runar Stokke

Gruppe B:

Gruppe C: Frank Midtøy, Lill Kristin Knudsen

Gruppe D: Oline Øie Hovland

Fra administrasjonen: Monica Marthinussen- Nag (controller økonomi), Kjersti Sagosen (controller økonomi), Nina Hølland (lederstøtte) Julie Stavnes (administrasjonssjef)

Frafall: Knut-Andreas Skrimstad Knudsen (gruppe D)

Alicia May Donnellan Barraclough (gruppe B)

Saksliste:

Sak I Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkalling, saksliste og protokoll fra forrige rådsmøte ble godkjent.

Sak II Godkjenning av referat

Protokoll fra instituttrådsmøtet i juni ble godkjent.

Sak III Orienteringssaker.

Ørjan orienterer om koronoasituasjon og oppblomstring, og hvordan det påvirker instituttet nå. Det er uklart hvordan det kan påvirke vårens undervisning, men per nå er det ingen føringer eller begrensninger på undervisningen.

Sak 7/21 Konstituering av nytt instituttråd

Dette møtet var den nye instituttrådetets første møte. Julie gikk gjennom regler for styringsorganene ved fakultetene og instituttene, vedlegg 2. Instituttrådet diskuterte rådets funksjon og virke. Det var enighet om å sende ut rådssaker tidligere enn 3 dager før møtet, så langt det er mulig.

Vedtak: Instituttrådet tok konstituering til etterretning.

Sak 8/21 Orientering om økonomisk situasjon ved instituttet

Instituttene har mottatt forslag til rammetildeling, som skal vedtaes i fakultetsstyret 08.12.21. Rammene for instituttet for 2022 blir trangere, samtidig som det er flere kostnader som det ikke er planlagt for. Prognosen for 2021 for instituttet viser en forventet økning i underskuddet ved årsslutt.

Vedtak: Instituttrådet tok orientering til etterretning.

Sak 9/21 Studentenes kvarter

Tilbakemelding / stemning at det er ubehagelig med fysisk skoleeksamen med hensyn til smittehensyn, manglende avstand, spriting og munnbind.

Sak 10/21 Eventuelt

**Ørjan Totland
Instituttleder**

**Julie Stavnes
Administrasjonssjef**